



Comune di Fano
Provincia di Pesaro Urbino

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PIANO ATTUATIVO DEL COMPARTO ST5_P54 "COMPARTO DI TRASFORMAZIONE EX CAPANNONI AMAF" SITO IN LOCALITA' FORCOLO.

COMMITTENTE: EDILART S.R.L. p.i. 00439030412
BLC di Baldelli Luca e C. s.n.c. p.i. 01249650415

Fano, 07/03/2011

I COMMITTENTI

IL TECNICO

ILLUMINAZIONE - TAVOLA C7

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 02.04.013	Rimozione di pali per pubblici servizi. Rimozione di pali per pubblici servizi, in legno, ferro o cemento armato prefabbricato. Sono compresi: lo scavo necessario; il sollevamento; la pulizia; le opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Pali da spostare o da rimuovere					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	87,38	436,90
2 15.07.008.00 2	Pozzetto in cemento o in resina. Pozzetto in cemento o in resina completo di coperchio carrabile in ghisa, fornito e posto in opera completo di cartello identificativo in alluminio serigrafato. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. In resina mm 400 x mm 400. Pozzetti di smistamento e punti di alimentazione					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	58,38	350,28
3 A07	Fornitura e posa in opera di blocco di fondazione palo delle dimensioni 80x80x80, eseguito in conglomerato cementizio dosato a q.li 2,5 di cemento tipo "425" per mc 0,800 di ghiai ... cemento o in ghisa ghisa carrabile, scavo e trasporto del materiale di risulta ai pubblici scarichi. Per pali fino H=7mt Plinto 80x80x80 per pali fino H=7mt					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	202,65	1'013,25
4 A06	Fornitura e posa in opera di blocco di fondazione palo delle dimensioni 100x100x100, eseguito in conglomerato cementizio dosato a q.li 2,5 di cemento tipo "425" per mc 0,800 di gh ... emento o in ghisa ghisa carrabile, scavo e trasporto del materiale di risulta ai pubblici scarichi. Per pali fino H=12mt Plinto 100x100x100 per pali fino H=12mt					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	276,39	1'381,95
5 A05	Scavo a sezione obbligata su strade bitumate di cm 40x60 da effettuare con mezzo meccanico su terreno di qualsiasi natura e consistenza, per consentire la posa di tubazioni per le ... riportare il piano viabile alla quota originale, così come indicato dal provvedimento comunale n°146/00 del 28-03-2000.		110,00			110,00		
	SOMMANO ml					110,00	28,47	3'131,70
6 15.05.010.00 3	Tubazione in PVC serie pesante per canalizzazione. Tubazione in PVC serie pesante per canalizzazione di linee di alimentazione elettrica. Tubazione in PVC serie pesante per canaliz ... ata su cavedi, atta al tipo di posa. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 100		110,00			110,00		
	SOMMANO m					110,00	7,65	841,50
7 A10	Posa in opera di palo in acciaio di recupero su basamento già predisposto E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Installazione pali di recupero					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	91,00	273,00
	A R I P O R T A R E							7'428,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							7'428,58
8 A01	Fornitura e posa in opera di palo diritto in acciaio zincato FE 42 UNI EN 10025 avente sezione terminale con diametro pari a mm. 75, con caratteristiche minime: Carico unitario a t ... gamento a terra. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per altezze f.t. m. 8,00 (Hi = 800).					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	429,92	859,84
9 15.08.025.00 1	Testa palo per pali diritti realizzato in acciaio zincato. Testa palo per pali diritti realizzato in acciaio zincato di spessore minimo pari a mm 3,2 da fissare sulla sommità del p ... punta pari a mm 250, fornito e posto in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita Singolo. Accessorio testa palo per pali nuovi da 8mt					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	54,79	109,58
10 A02-1	Fornitura e posa in opera di palo cilindrico di colore grigio grafite, realizzato in un unico tronco in acciaio S 235 JR EN 10025:93 diametro palo 127 mm spessore 3 mm. Altezza tot ... rre per dare l'opera finita. Per altezze f.t. m. 6,00 (Hi = 800), tipo AEC Illuminazione modello PL6/1/L1 o equivalente. Palo predisposto per 1 armatura					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	499,72	1'998,88
11 A02-2	Fornitura e posa in opera di palo cilindrico di colore grigio grafite, realizzato in un unico tronco in acciaio S 235 JR EN 10025:93 diametro palo 127 mm spessore 3 mm. Altezza tot ... rre per dare l'opera finita. Per altezze f.t. m. 6,00 (Hi = 800), tipo AEC Illuminazione modello PL6/2/L1 o equivalente. Palo predisposto per 2 armature					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	564,96	564,96
12 A03	Fornitura e posa in opera di armatura per illuminazione stradale adatta per applicazione a braccio o testapalo composta da: Telaio inferiore portante in pressofusione di alluminio ... inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Tipo AEC Lunoide VP Aluminium 150W SAP o equivalente.					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	239,65	1'437,90
13 A09	Fornitura ed installazione di apparecchiatura per sistema di telecontrollo/telegestione costituito da: Dispositivi di livello lampada: N°1 Modulo ricetrasmittente ad onde convogl ... CEI 110-7) CEI - EN 50082 - 1 (CEI 110 - 8) secondo direttiva EMC tipo UMPI Elettronica mod. SYRA P/250 o equivalente Per armature da 150W					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	132,67	796,02
14 A04	Fornitura e posa in opera di apparecchio da illuminazione per applicazioni da arredo urbano colore grigio grafite, composto da: Copertura superiore con funzione portante in pressof ... mpreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Tipo AEC Illuminazione modello LOGIKA 1 ST 70W SAP o equivalente.					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	374,11	2'244,66
	A R I P O R T A R E							15'440,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							15'440,42
15 A08	Fornitura ed installazione di apparecchiatura per sistema di telecontrollo/telegestione costituito da: Dispositivi di livello lampada: N°1 Modulo ricetrasmittente ad onde convogl ... (CEI 110-7) CEI - EN 50082 - 1 (CEI 110 - 8) secondo direttiva EMC tipo UMPI Elettronica mod. SYRA P/80 o equivalente Per armature da 70W					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	128,49	770,94
16 15.08.021.00 2	Compenso per punto di allaccio di illuminazione esterna su palo. Compenso per punto di allaccio di illuminazione esterna su palo. Compenso per punto di allaccio di illuminazione es ... 'opera finita. E' esclusa la scatola di giunzione portafusibile da palo Per pali di altezza superiore a m 3 fuori terra.					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	97,54	975,40
17 15.08.021.00 3	Compenso per punto di allaccio di illuminazione esterna su palo. Compenso per punto di allaccio di illuminazione esterna su palo. Compenso per punto di allaccio di illuminazione es ... are l'opera finita. E' esclusa la scatola di giunzione portafusibile da palo Per ogni armatura in più sullo stesso palo. Per palo a doppia armatura					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	38,28	38,28
18 15.08.031.00 1	Scatola di giunzione da palo portafusibili. Scatola di giunzione da palo portafusibili realizzata con corpo, scatola e morsettiera in materia plastica, da inserire all'interno del ... tura e posa in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito Munita di portello in lega di alluminio Per pali di recupero e H=8mt					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	42,73	213,65
19 15.04.002.02 0	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in EPR sotto guaina di PVC non propagante l'incendio, sigla di designazione FG70R 0,6/1kV. Linea elettrica in cavo multipolar ... eso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione 4x4 mmq.					75,00		
	SOMMANO m		75,00			75,00	5,12	384,00
20 15.04.002.02 2	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in EPR sotto guaina di PVC non propagante l'incendio, sigla di designazione FG70R 0,6/1kV. Linea elettrica in cavo multipolar ... eso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione 2x4 mmq.					71,00		
	SOMMANO m		71,00			71,00	3,52	249,92
21 15.08.039.00 1	Giunto di derivazione per giunzioni riaccessibili. Giunto di derivazione realizzato con muffola in gomma in un unico pezzo per comparti BT con tensione normale non superiore ad 1 k ... ice sigillante. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita Cavo o cavi passanti diametro max 17 mm Per allacci su linea esistente					5,00		
	A R I P O R T A R E					5,00		18'072,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					5,00		18'072,61
	SOMMANO cadauno					5,00	43,30	216,50
	Parziale LAVORI A MISURA euro							18'289,11
	TOTALE euro							18'289,11
	Fano, 07/03/2011							
	Il Tecnico							
	I Committenti							
	A RIPORTARE							